



## Jak za najlepszych czasów. Oldboje Jezioraka zwycięzcami piłkarskiego memoriału (aktualizacja)

data aktualizacji: 2015.06.28



**Zakończył się II rozgrywany w Iławie Memoriał Benedykta Gaca i Józefa Łobockiego. W ramach tegorocznej edycji tego wydarzenia sportowego, które upamiętnia zasłużonych dla Warmii i Mazur oraz dla Iławy trenerów piłkarskich, rozegrano pięć turniejów. Wśród oldbojów najlepsi okazali się byli piłkarze Jezioraka.**

Tegoroczna, druga edycja Memoriału Benedykta Gaca i Józefa Łobockiego zakończyła się dużym sukcesem oldbojów Jezioraka, którzy triumfowali w swojej kategorii. Rozegrany dzisiaj, tj. w niedzielę, 28 czerwca, mecz finałowy pomiędzy oldbojami Jezioraka i Arki Gdynia zakończył się wynikiem 2:0 dla iławian. Bramki dla Jezioraka zdobyli Remigiusz Sobociński i Arkadiusz Klimek.

Oldboje Jezioraka wystąpili w składzie: Andrzej Lewandowski, Tomasz Staniszewski, Robert Jaroszewicz, Jarosław Płoski, Sławomir Święcki, Jerzy Janiszewski, Marek Witkowski, Wojciech Tarnowski, Piotr Dymowski, Remigiusz Sobociński, Tomasz Radziński, Piotr Lange, Sławomir Przytuła, Piotr Pasik, Sławomir Makowski, Arkadiusz Moszczyński, Sebastian Zawadzki, Dariusz Falkowski, Arkadiusz Klimek, Krzysztof Jackowski, Rafał Kwiatkowski. Trenerem był Leszek Dutkiewicz.

Poza Jeziorakiem i Arką, udział w turnieju w kategorii oldbojów wzięło jeszcze sześć innych drużyn: Olimpia Grudziądz, Oldboje Kielce, Polonia Warszawa, Włókniarz Konstantynów Łódzki, Oldboys Żuromin oraz Stomil Olsztyn.

Sportowa rywalizacja odbywała się również w innych kategoriach wiekowych. Podczas dwóch dni memoriału prowadzone były turnieje dla dzieci z roczników 2003, 2005, 2007 oraz dla maluchów z

pięciu ławskich przedszkoli, które wzięły dzisiaj udział w Minimundialu Brico Marche.

Fot. Info Ława.

Zdjęcia z turniejów dla dzieci rozgrywanych w sobotę, 27 czerwca.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,212>

Zdjęcia z uroczystego otwarcia turnieju i pierwszego meczu pomiędzy oldbojami Jezioraka i Arki Gdynia, który rozegrano w sobotę, 27 czerwca.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,216>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49912-jak-za-najlepszych-czasow-oldboje-jezioraka-zwyciezcami-pilkarskiego-memorialu-aktualizacja>